
 
 

 
Stránka 1 z 24 

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro 
projekt „Z 697 Realizace EPC – Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 
 
Zadávací řízení  

 
Zjednodušené podlimitní 

Limit veřejné zakázky   
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky 

 
3 000 000,- Kč bez DPH 

Zadavatel 
Název zadavatele: Městská část Praha 18 
Právní forma: Obec (obecní úřad) 
Sídlo zadavatele: Bechyňská 639, Praha 18 – Letňany, 199 00 
Za který jedná: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta 
IČ: 00231321 
DIČ: CZ00231321 

Zastoupení zadavatele 
Společnost SEVEn Energy, s.r.o. 
Sídlo společnosti: Americká 17, Praha 2 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Maroušek, CSc., jednatel 
IČ: 27876829 
DIČ: CZ27876829 
Kontaktní osoba zástupce 
zadavatele:   

Ing. Jaroslav Maroušek, CSc. 

Telefon: +420 602 226 987 
E-mail: jaroslav.marousek@svn.cz 

 
 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
  
 
V termínu pro podání nabídek zadavatel obdržel nabídky následujících účastníků: 

• Účastník 1 - STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o, IČ 62582933, 
doručeno 18. 02. 2025 

• Účastník č. 2 – SAFETY PRO s r.o., IČ 28571690, doručeno 19. 02. 2025 
• Účastník č. 3 – BUNG CZ s.r.o., IČ 27454576, doručeno 20. 02. 2025 
• Účastník č. 4 – REINVEST spol. s.r.o., IČ 65410840, doručeno 20. 02. 2025 
• Účastník č. 5 – CONACT, s r.o., IČ 27396916, doručeno 20. 02. 2025 
• Účastník č. 6 – JE Group s.r.o., IČ 03063313, doručeno 20. 02. 2025 



 
 

 
Stránka 2 z 24 

Účastník č. 1 - STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o, IČ 62582933 
Údaj Ano

/Ne 
Poznámka (např. číselná 

hodnota) 
Základní způsobilost 
Výpis RT Ano SKD z 11.2.2025 
Potvrzení ČSSZ Ano SKD z 11.2.2025  
Potvrzení FÚ Ano SKD z 11.2.2025  
Čestné prohlášení  Ano prohlášení z 15.2.2025 
Profesní způsobilost 
Výpis OR Ano SKD z 11.2.2025 
Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 
a. alespoň 2 významné služby, jejichž 

předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
nikoli na straně zhotovitele, dle 
následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla komplexní rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH. 

Ano a. Rekonstrukce a dostavba 
objektu v Jirchářích 8, Praha 1, 
provedeno 03/2020-07/2023, 
cena 480 mil. Kč bez DPH 

b. RUK – SBZ – Revitalizace 
objektu Karolina – 
rekonstrukce chodeb a 
rektorátu a výukové části, 
provedeno 12/2020-05/2022, 
cena 140 mil. Kč bez DPH 

b. alespoň 2 významné služby, jejichž 
předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
v oblasti TZB nikoli na straně 
zhotovitele, dle následujících 
požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla novostavba, nebo komplexní 
rekonstrukce administrativní nebo 
obytné budovy, školy, 
zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Poskytování energetický 
služeb se zaručeným 
výsledkem (EPC) pro vybrané 
objekty PN Bohnice, 
provedeno 11/2022-11/2023, 
cena 459 mil. Kč bez DPH 

b. Výstavba MŠ Mydlinky v 
pasivním standardu, 
provedeno 06/2022-06/2023, 
cena 124 mil. Kč bez DPH 

c. alespoň 1 významná služba, jejímž 
předmětem plnění byl výkon funkce 
koordinátora BOZP dle následujících 
požadavků: 

• koordinace BOZP probíhala na akci, 
kde předmětem plnění byla 
novostavba, nebo rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Rekonstrukce a dostavba 
objektu v Jirchářích 8, Praha 1, 
provedeno 03/2020-07/2023 



 
 

 
Stránka 3 z 24 

Člen týmu – specialista pro pozemní 
stavby:  
• má alespoň 8 let praxe v oblasti 

stavebnictví 
• disponuje doložitelnou zkušeností s 

realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. a) této zadávací 
dokumentace; 

• disponuje dokladem o autorizaci v 
rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., O výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor pozemní stavby 

Ano Ing. Zbyněk Kunt, MBA 
Osvědčení o autorizaci č. 39411 
z 4.12.2018 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Poskytování energetický služeb se 
zaručeným výsledkem (EPC) pro 
vybrané objekty PN Bohnice, 
provedeno 11/2022-11/2023, cena 
459 mil. Kč bez DPH 
 

Člen týmu – specialista pro 
technologická zařízení staveb: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

technologická zařízení staveb; 
• disponuje dokladem o autorizaci v 

rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) nebo 
f), zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor technika prostředí 
staveb, nebo technologická zařízení 
staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. b) této zadávací 
dokumentace 

Ano Ing. Petr Miškovský 
Osvědčení o autorizaci č. 21394 
z 24.6.1999 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Poskytování energetický služeb se 
zaručeným výsledkem (EPC) pro 
vybrané objekty PN Bohnice, 
provedeno 11/2022-11/2023, cena 
459 mil. Kč bez DPH 
 

Člen týmu – koordinátor BOZP: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

prevence rizik; 
• disponuje osvědčením o oprávnění k 

výkonu činnosti v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb §10 odst. 2; 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace 

Ano Ing. Petr Kubeček 
Osvědčení o autorizaci č. 
KARO/274/KOO/2021 
z 10.11.2021 
Zkušenost s realizací zakázky: 
General nemocnice Kladno 
Rekonstrukce bloku C2, 
provedeno 05/2022-07/2024, cena 
273 mil. Kč bez DPH 
 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ano 



 
 

 
Stránka 4 z 24 

Z posouzení doručených dokumentů nebyl zadavatel schopen ověřit prokázání 
kvalifikace v podobě zakázky „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“. Z veřejně 
dostupných zdrojů bylo zjištěno, že smlouva byla podepsána s firmou Project 
Management Service s.r.o., Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5. Zadavatel tedy vyzval 
účastníka k vysvětlení dne 5.3.2025. Účastník dne 7.3.2025 zadavateli doložil 
dokumenty, ze kterých vyplývá, že byl účastník v této zakázce poddodavatelem firmy 
Project Management Service s.r.o. Předmětem dodávky byl výkon TDS a BOZP. 
  
Účastník č. 2 – SAFETY PRO s r.o., IČ 28571690 

Údaj Ano
/Ne 

Poznámka (např. číselná 
hodnota) 

Základní způsobilost 
Výpis RT Ano SKD z 11.2.2025 
Potvrzení ČSSZ Ano SKD z 11.2.2025 
Potvrzení FÚ Ano SKD z 11.2.2025 
Čestné prohlášení  Ano prohlášení z 19.2.2025 
Profesní způsobilost 
Výpis OR Ano SKD z 11.2.2025 
Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 
a. alespoň 2 významné služby, jejichž 

předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
nikoli na straně zhotovitele, dle 
následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla komplexní rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH. 

Ano a. Praha, VUZ Dědina – 
rekonstrukce ubytovny – 
realizace – 1.etapa, provedeno 
11/2022-09/2024, cena 310 
mil. Kč bez DPH 

b. Nemocnice Nové Město na 
Moravě – Rekonstrukce 
vstupního pavilonu, provedeno 
04/2021-09/2024, cena 115 
mil. Kč bez DPH 

b. alespoň 2 významné služby, jejichž 
předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
v oblasti TZB nikoli na straně 
zhotovitele, dle následujících 
požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla novostavba, nebo komplexní 
rekonstrukce administrativní nebo 
obytné budovy, školy, 
zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Archiv UP v Olomouci, 
provedeno 02/2022-07/2024, 
cena 158 mil. Kč bez DPH 

b. Nemocnice následné péče 
Moravská Třebová, výstavba 
nového objektu nemocnice a 
výjezdové základny ZZS PAK, 
provedeno 09/2020-05/2022, 
cena 231 mil. Kč 

c. alespoň 1 významná služba, jejímž 
předmětem plnění byl výkon funkce 
koordinátora BOZP dle následujících 
požadavků: 

Ano a. Bytový dům Alfa, provedeno 
04/2021-08/2023, cena 237 
mil. Kč bez DPH 



 
 

 
Stránka 5 z 24 

• koordinace BOZP probíhala na akci, 
kde předmětem plnění byla 
novostavba, nebo rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Člen týmu – specialista pro pozemní 
stavby:  
• má alespoň 8 let praxe v oblasti 

stavebnictví 
• disponuje doložitelnou zkušeností s 

realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. a) této zadávací 
dokumentace; 

• disponuje dokladem o autorizaci v 
rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., O výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor pozemní stavby 

Ano Ing. Jan Dokoupil 
Osvědčení o autorizaci č. 33788 
z 24.6.2011 
Zkušenost s realizací zakázky: FN 
Brno – Rekonstrukce prostor 
pracoviště JIP Kliniky interní, 
geriatrie a praktického lékařství, 
provedeno 03/2023-12/2023, cena 
52 mil. Kč 

Člen týmu – specialista pro 
technologická zařízení staveb: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

technologická zařízení staveb; 
• disponuje dokladem o autorizaci v 

rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) nebo 
f), zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor technika prostředí 
staveb, nebo technologická zařízení 
staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. b) této zadávací 
dokumentace 

Ano Ing. Adam Rýznar 
Osvědčení o autorizaci č. 42980 
z 9.12.2022 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Stavební úpravy pavilonu A s 
přístavbou sociálního zázemí a 
výtahem, provedeno 03/2022-
12/2022 

Člen týmu – koordinátor BOZP: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

prevence rizik; 

Ano Bc. Tomáš Koutný 
Osvědčení o autorizaci č. 
ZEKA/1026/KOO/2023 
z 23.8.2023 



 
 

 
Stránka 6 z 24 

• disponuje osvědčením o oprávnění k 
výkonu činnosti v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb §10 odst. 2; 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace 

Zkušenost s realizací zakázky: 
Bytový dům Alfa, provedeno 
04/2021-08/2023, cena 237 mil. 
Kč bez DPH 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ano 
  



 
 

 
Stránka 7 z 24 

Účastník č. 3 – BUNG CZ s.r.o., IČ 27454576 
Údaj Ano

/Ne 
Poznámka (např. číselná 

hodnota) 
Základní způsobilost 
Výpis RT Ano SKD z 20.1.2025 (BUNG) a 

14.2.2025 (TES) 
Potvrzení ČSSZ Ano SKD z 20.1.2025 (BUNG) a 

14.2.2025 (TES) 
Potvrzení FÚ Ano SKD z 20.1.2025 (BUNG) a 

14.2.2025 (TES) 
Čestné prohlášení  Ano prohlášení z 19.2.2025 (BUNG) a 

17.2.2025 (TES) 
Profesní způsobilost 
Výpis OR Ano SKD z 20.1.2025 (BUNG) a 

14.2.2025 (TES) 
Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 
a. alespoň 2 významné služby, jejichž 

předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
nikoli na straně zhotovitele, dle 
následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla komplexní rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH. 

Ano a. Snížení energetické náročnosti 
objektu Domov Domino, 
provedení 07/2022-08/2023, 
cena 37 mil. Kč bez DPH 

b. Přístavba a přestavba objektu 
080 PET, provedení 09/2022-
06/2023, cena 41 mil. Kč bez 
DPH 

b. alespoň 2 významné služby, jejichž 
předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
v oblasti TZB nikoli na straně 
zhotovitele, dle následujících 
požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla novostavba, nebo komplexní 
rekonstrukce administrativní nebo 
obytné budovy, školy, 
zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Objekt R8 – Bytový dům s 
relaxačním centrem, provedení 
08/2022-05/2023, cena 497 
mil. Kč bez DPH 

b. Stavba bytového domu Liliová, 
Liberec, provedení 
03/2021/05/2023, cena 123 
mil. Kč bez DPH 

c. alespoň 1 významná služba, jejímž 
předmětem plnění byl výkon funkce 
koordinátora BOZP dle následujících 
požadavků: 

• koordinace BOZP probíhala na akci, 
kde předmětem plnění byla 
novostavba, nebo rekonstrukce 

Ano a. Stavební úpravy a půdní 
vestavba ZŠ a PŠ SVÍTÁNÍ, 
provedení 05/2020-09/2022, 
cena 107 mil. Kč bez DPH 



 
 

 
Stránka 8 z 24 

administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Člen týmu – specialista pro pozemní 
stavby:  
• má alespoň 8 let praxe v oblasti 

stavebnictví 
• disponuje doložitelnou zkušeností s 

realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. a) této zadávací 
dokumentace; 

• disponuje dokladem o autorizaci v 
rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., O výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor pozemní stavby 

Ano Ing. Jan Andrš 
Osvědčení o autorizaci č. 22090 
z 29.2.2000 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Stavební úpravy a půdní vestavba 
ZŠ a PŠ SVÍTÁNÍ, provedení 
05/2020-09/2022, cena 107 mil. 
Kč bez DPH 

Člen týmu  – specialista pro 
technologická zařízení staveb: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

technologická zařízení staveb; 
• disponuje dokladem o autorizaci v 

rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) nebo 
f), zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor technika prostředí 
staveb, nebo technologická zařízení 
staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. b) této zadávací 
dokumentace 

Ne Ing. Martin Šmídl 
Osvědčení o autorizaci č. 30590 
z 4.3.2008 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Fakultní nemocnice Motol, Objekt 
A – FN Motol, provedení 02/2020-
11/2020, cena 56 mil. Kč bez DPH 
KONPLAN – administrativní 
budova, provedení 03/2018-
12/2019, cena 350 mil. Kč bez 
DPH 
 
Ani jedna z obou zakázek 
nesplňuje technickou kvalifikaci na 
základě ZD, bodu 11.1. „K 
prokázání technické kvalifikace 
podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
účastník předloží seznam 
významných služeb poskytnutých 
za dobu nejdéle 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení…“ 

Člen týmu – koordinátor BOZP: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

prevence rizik; 
• disponuje osvědčením o oprávnění k 

výkonu činnosti v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb §10 odst. 2; 

Ne Ing. Pavel Vasilenko  
Osvědčení o autorizaci č. 
KARO/478/KOO/2024 
z 28.2.2024 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Rekonstrukce bytového domu Na 
Františku 253, Lysá nad Labem, 



 
 

 
Stránka 9 z 24 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace 

provedení 07/2023-10/2023, cena 
50 mil. Kč bez PDH 
 
Podle ZD, kapitoly 11 „Za 
dokončené významné služby pro 
účely prokázání kvalifikace 
považuje zadavatel takové, u 
nichž byla minimální doba 
poskytovaných služeb 7 měsíců 
po sobě jdoucích.“ Zakázka 
uvedená uchazečem tuto dobu 
nesplňuje. 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ne 
 

  



 
 

 
Stránka 10 z 24 

Účastník č. 4 – REINVEST spol. s.r.o., IČ 65410840 
Údaj Ano

/Ne 
Poznámka (např. číselná 

hodnota) 
Základní způsobilost 
Výpis RT Ano SKD z 2.1.2025 
Potvrzení ČSSZ Ano SKD z 2.1.2025 
Potvrzení FÚ Ano SKD z 2.1.2025 
Čestné prohlášení  Ano prohlášení z 18.2.2025 
Profesní způsobilost 
Výpis OR Ano SKD z 2.1.2025 
Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 
a. alespoň 2 významné služby, jejichž 

předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
nikoli na straně zhotovitele, dle 
následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla komplexní rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH. 

Ano a. ZŠ Filosofská, rekonstrukce 
objektů včetně zateplení, 
provedení 09/2022-09/2023, 
cena 44 mil. Kč bez DPH 

b. Rekonstrukce bývalé kotelny 
na archiv ČVUT, provedení 
01/2022-05/2023, cena 68 mil. 
Kč bez DPH  

b. alespoň 2 významné služby, jejichž 
předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
v oblasti TZB  nikoli na straně 
zhotovitele, dle následujících 
požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla novostavba, nebo komplexní 
rekonstrukce administrativní nebo 
obytné budovy, školy, 
zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Vojenské ubytovací zařízení 
Rakovník – stavební opravy 
budovy, provedení 03/2023-
04/2024, cena 25 mil. Kč bez 
DPH 

b. Generální obnova areálů, 
provedení 11/2021-08/2023, 
cena 185 mil. Kč bez DPH  

c. alespoň 1 významná služba, jejímž 
předmětem plnění byl výkon funkce 
koordinátora BOZP dle následujících 
požadavků: 

• koordinace BOZP probíhala na akci, 
kde předmětem plnění byla 
novostavba, nebo rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Rekonstrukce pavilonů v 
areálu Thomayerovy 
nemocnice, provedení 
03/2022-10/2023, cena 365 
mil. Kč bez DPH  



 
 

 
Stránka 11 z 24 

Člen týmu – specialista pro pozemní 
stavby:  
• má alespoň 8 let praxe v oblasti 

stavebnictví 
• disponuje doložitelnou zkušeností s 

realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. a) této zadávací 
dokumentace; 

• disponuje dokladem o autorizaci v 
rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., O výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor pozemní stavby 

Ano Ing. Karel Horner 
Osvědčení o autorizaci č. 36036 
z 13.6.2012 
Zkušenost s realizací zakázky: ZŠ 
Filosofská, rekonstrukce objektů 
včetně zateplení, provedení 
09/2022-09/2023, cena 44 mil. Kč 
bez DPH 
Rekonstrukce bývalé kotelny na 
archiv ČVUT, provedení 01/2022-
05/2023, cena 68 mil. Kč bez DPH 

Člen týmu  – specialista pro 
technologická zařízení staveb: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

technologická zařízení staveb; 
• disponuje dokladem o autorizaci v 

rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) nebo 
f), zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor technika prostředí 
staveb, nebo technologická zařízení 
staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. b) této zadávací 
dokumentace 

Ano Ing. Martin Šulc 
Osvědčení o autorizaci č. 32956 
z 12.5.2011 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Vojenské ubytovací zařízení 
Rakovník – stavební opravy 
budovy, provedení 03/2023-
04/2024, cena 25 mil. Kč bez DPH 
Generální obnova areálů, 
provedení 11/2021-08/2023, cena 
185 mil. Kč bez DPH 

Člen týmu – koordinátor BOZP: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

prevence rizik; 
• disponuje osvědčením o oprávnění k 

výkonu činnosti v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb §10 odst. 2; 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace 

Ano Jiří Charvát 
Osvědčení o autorizaci č. 
KARO/471/KOO/2024 
z 18.1.2024 z ZZZ 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Rekonstrukce pavilonů v areálu 
Thomayerovy nemocnice, 
provedení 03/2022-10/2023, cena 
365 mil. Kč bez DPH 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ano 



 
 

 
Stránka 12 z 24 

Účastník č. 5 – CONACT, s r.o., IČ 27396916 
Údaj Ano

/Ne 
Poznámka (např. číselná 

hodnota) 
Základní způsobilost 
Výpis RT Ne Prohlášení z 19.12.2025 

(CONACT), nedoloženo pro 
poddodavatele 

Potvrzení ČSSZ Ne Prohlášení z 19.12.2025 
(CONACT), nedoloženo pro 
poddodavatele 

Potvrzení FÚ Ne Prohlášení z 19.12.2025 
(CONACT), nedoloženo pro 
poddodavatele 

Čestné prohlášení  Ano prohlášení z 19.2.2025 
Profesní způsobilost 
Výpis OR Ano výpis z OR z 19.2.2025 
Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 
a. alespoň 2 významné služby, jejichž 

předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
nikoli na straně zhotovitele, dle 
následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla komplexní rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH. 

Ano a. Restaurace Burger King Drive, 
p.č. 348/3, Praha, k.ú. 
Štěrboholy, provedení 
06/2023-05/2024, cena 28 mil. 
Kč bez DPH 

Zakázka a) neplní technickou 
kvalifikaci z důvodu nedodržení 
minimální finanční hodnoty 
stavebních prací alespoň 30 mil. 
Kč bez DPH. 
b. Rekonstrukce a změna užívání 

budovy (objektu k bydlení) s č. 
p. 953, na adrese Bílkova 
854/21, Praha 1 – Staré Město, 
k. ú. 727024, pozemek parc. č. 
953 na Bytový dům, provedení 
08/2021-07/2023, cena 196 
mil. Kč bez DPH 

c. Sportovní hala při ZŠ 
Rychnovská, provedení 
06/2021-08/2022, cena 44 mil. 
Kč bez DPH 

Zakázky b) a c) technickou 
kvalifikaci plní. 

b. alespoň 2 významné služby, jejichž 
předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
v oblasti TZB nikoli na straně 
zhotovitele, dle následujících 
požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla novostavba, nebo komplexní 

Ano a. Rekonstrukce a změna užívání 
budovy (objektu k bydlení) s č. 
p. 953, na adrese Bílkova 
854/21, Praha 1 – Staré Město, 
k. ú. 727024, pozemek parc. č. 
953 na Bytový dům, provedení 
08/2021-07/2023, cena 196 
mil. Kč bez DPH 



 
 

 
Stránka 13 z 24 

rekonstrukce administrativní nebo 
obytné budovy, školy, 
zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

b. Hotel Tříška, Průmyslová 
1895, Brandýs nad Labem, 
provedení 01/2022-12/2022, 
cena 95 mil. Kč bez DPH 

c. Bytové domy Mýtka III, Stará 
Boleslav, provedení 06/2020-
08/2022, cena 250 mil. Kč bez 
DPH 

c. alespoň 1 významná služba, jejímž 
předmětem plnění byl výkon funkce 
koordinátora BOZP dle následujících 
požadavků: 

• koordinace BOZP probíhala na akci, 
kde předmětem plnění byla 
novostavba, nebo rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Sportovní hala při ZŠ 
Rychnovská, provedení 
06/2021-08/2022, cena 44 mil. 
Kč bez DPH 

Člen týmu – specialista pro pozemní 
stavby:  
• má alespoň 8 let praxe v oblasti 

stavebnictví 
• disponuje doložitelnou zkušeností s 

realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. a) této zadávací 
dokumentace; 

• disponuje dokladem o autorizaci v 
rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., O výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor pozemní stavby 

Ano Ing. Jan Kaufner 
Osvědčení o autorizaci č. 39048 
z 3.4.2018 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Rekonstrukce a změna užívání 
budovy (objektu k bydlení) s č. p. 
953, na adrese Bílkova 854/21, 
Praha 1 – Staré Město, k. ú. 
727024, pozemek parc. č. 953 na 
Bytový dům, provedení 08/2021-
07/2023, cena 196 mil. Kč bez 
DPH 
Sportovní hala při ZŠ Rychnovská, 
provedení 06/2021-08/2022, cena 
44 mil. Kč bez DPH 
 

Člen týmu  – specialista pro 
technologická zařízení staveb: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

technologická zařízení staveb; 
• disponuje dokladem o autorizaci v 

rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) nebo 
f), zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor technika prostředí 

Ano Ing. Jan Dinga 
Osvědčení o autorizaci č. 24546 
z 29.6.2004 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Rekonstrukce a změna užívání 
budovy (objektu k bydlení) s č. p. 
953, na adrese Bílkova 854/21, 
Praha 1 – Staré Město, k. ú. 
727024, pozemek parc. č. 953 na 
Bytový dům, provedení 08/2021-
07/2023, cena 196 mil. Kč bez 
DPH 



 
 

 
Stránka 14 z 24 

staveb, nebo technologická zařízení 
staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. b) této zadávací 
dokumentace 

Hotel Tříška, Průmyslová 1895, 
Brandýs nad Labem, provedení 
01/2022-12/2022, cena 95 mil. Kč 
bez DPH 
 

Člen týmu – koordinátor BOZP: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

prevence rizik; 
• disponuje osvědčením o oprávnění k 

výkonu činnosti v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb §10 odst. 2; 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace 

Ano Bc. Radoslav Mruškovič 
Osvědčení o autorizaci č. 
KARO/451/KOO/2023 
z 7.12.2023 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Sportovní hala při ZŠ Rychnovská, 
provedení 06/2021-08/2022, cena 
44 mil. Kč bez DPH 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ne 
 

  



 
 

 
Stránka 15 z 24 

Účastník č. 6 – JE Group s.r.o., IČ 03063313 
Údaj Ano

/Ne 
Poznámka (např. číselná 

hodnota) 
Základní způsobilost 
Výpis RT Ano výpis RT z 16.12.2024 
Potvrzení ČSSZ Ano potvrzení ČSSZ z 16.12.2024 
Potvrzení FÚ Ano potvrzení FÚ z 17.12.2024 
Čestné prohlášení  Ano prohlášení z 19.2.2025 
Profesní způsobilost 
Výpis OR Ano výpis z OR 16.12.2024 
Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 
a. alespoň 2 významné služby, jejichž 

předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
nikoli na straně zhotovitele, dle 
následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla komplexní rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH. 

Ano a. Staroměstská radnice, Praha 
1, provedení 05/2022-07/2023, 
cena 38 mil. Kč bez DPH 

b. Pracoviště radio-izotopické 
laboratoře a Vivárium, areál 
Fakulty vojenského 
zdravotnictví Univerzity 
obrany, Hradec Králové, 
provedení 11/2022-02/2025, 
cena 300 mil. Kč bez DPH 

b. alespoň 2 významné služby, jejichž 
předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka 
v oblasti TZB nikoli na straně 
zhotovitele, dle následujících 
požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy 
byla novostavba, nebo komplexní 
rekonstrukce administrativní nebo 
obytné budovy, školy, 
zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Staroměstská radnice, Praha 
1, provedení 05/2022-07/2023, 
cena 38 mil. Kč bez DPH 

b. Pracoviště radio-izotopické 
laboratoře a Vivárium, areál 
Fakulty vojenského 
zdravotnictví Univerzity 
obrany, Hradec Králové, 
provedení 11/2022-02/2025, 
cena 300 mil. Kč bez DPH 

c. alespoň 1 významná služba, jejímž 
předmětem plnění byl výkon funkce 
koordinátora BOZP dle následujících 
požadavků: 

• koordinace BOZP probíhala na akci, 
kde předmětem plnění byla 
novostavba, nebo rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 

Ano a. Gemini oční klinika Vyškov – 
rekonstrukce, provedení 
03/2024-12/2024, cena 130 
mil. Kč bez DPH 



 
 

 
Stránka 16 z 24 

Člen týmu – specialista pro pozemní 
stavby:  
• má alespoň 8 let praxe v oblasti 

stavebnictví 
• disponuje doložitelnou zkušeností s 

realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. a) této zadávací 
dokumentace; 

• disponuje dokladem o autorizaci v 
rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., O výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor pozemní stavby 

Ano Tomáš Korálek 
Osvědčení o autorizaci č. 11225 
z 13.6.1995 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Rekonstrukce mateřské školy 
Řásnovka, provedení 06/2021-
06/2022, cena 38 mil. Kč bez DPH 

Člen týmu – specialista pro 
technologická zařízení staveb: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

technologická zařízení staveb; 
• disponuje dokladem o autorizaci v 

rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) nebo 
f), zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor technika prostředí 
staveb, nebo technologická zařízení 
staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. b) této zadávací 
dokumentace 

Ano Ing. Pavel Bláha 
Osvědčení o autorizaci č. 39931 
z 31.10.2019 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Rekonstrukce mateřské školy 
Řásnovka, provedení 06/2021-
06/2022, cena 38 mil. Kč bez DPH 

Člen týmu – koordinátor BOZP: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru 

prevence rizik; 
• disponuje osvědčením o oprávnění k 

výkonu činnosti v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb §10 odst. 2; 

• disponuje doložitelnou zkušeností s 
realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům 
dle čl. 11.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace 

Ano Ing. Jakub Polák 
Osvědčení o autorizaci č. 
TÜV/014/KOO/2023 z 7.8.2023 
Zkušenost s realizací zakázky: 
Rekonstrukce bytového domu v ul. 
Žitná 44, Praha 1, provedení 
10/2023-02/2025, cena 78 mil. Kč 
bez DPH 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ano 



 
 

 
Stránka 17 z 24 

Z provedeného posouzení kvalifikace vyplynulo, že kvalifikaci dle požadavků 
zadavatele prokázali následující účastníci: 

• Účastník č. 1 - STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o, IČ 62582933 
• Účastník č. 2 – SAFETY PRO s r.o., IČ 28571690 
• Účastník č. 4 – REINVEST spol. s.r.o., IČ 65410840 
• Účastník č. 6 – JE Group s.r.o., IČ 03063313 

 
Kvalifikaci dle požadavků zadavatele neprokázali následující účastníci: 

• Účastník č. 3 – BUNG CZ s.r.o., IČ 27454576 
• Účastník č. 5 – CONACT, s r.o., IČ 27396916 

Účastník č. 3 – BUNG CZ s.r.o., IČ 27454576 prokazuje technickou kvalifikaci 
zakázkami, které jsou starší než 3 roky a neplní tak požadavek ZD na kvalifikaci. 
Účastník byl 5.3.2025 vyzván k doplnění nabídky s termínem 7.3.2025. Na tuto 
písemnou výzvu nereagoval. 
Účastník č. 5 – CONACT, s r.o., IČ 27396916 ve své nabídce nedoložil základní a 
profesní kvalifikaci pro své 2 poddodavatele a neplní tak požadavek ZD. Účastník byl 
5.3.2025 vyzván k doplnění nabídky s termínem 7.3.2025. Na tuto písemnou výzvu 
nereagoval. 
S ohledem na tyto skutečnosti nejsou nabídky těchto účastníků předmětem 
hodnocení. 
 
 
Hodnotící kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny – dílčí váha 70 % 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, které bude přiřazeno 
70%. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
70 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

 Uchazeči Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Dosažené 
body podle 
váhy kritéria 

1 STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o 1 390 000 44,82 
2 SAFETY PRO s.r.o 2 816 000 22,12 
4 REINVEST spol. s r.o 890 000 70,00 
6 JE Group s.r.o 1 538 500 40,49 

 
 
Hodnotící kritérium č. 2 – Zkušenosti osob zapojených do realizaci veřejné 
zakázky – dílčí váha 30 % 

• Hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude provedeno 
z předložení dokladů o provedení referenčních zakázek obdobného charakteru.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit předložené informace.  
• Hodnocení bude provedeno takto: 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Stránka 18 z 24 

Subjekt Bodovaná kritéria Počet bodů za 
započítanou zkušenost / 
znalost / poskytnutou 
službu nad rámec 
kvalifikačního kritéria 

Maximální bodové 
hodnocení 
(zkušenosti / znalosti 
/ poskytnuté služby 
nad rámec maxima již 
nejsou bonifikovány) 

Člen týmu - 
specialista pro 
pozemní stavby  
 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba, nebo 
komplexní rekonstrukce stavby 
občanského vybavení (administrativní 
či obytná budova, škola, zdravotnické 
zařízení) v roli Technického dozoru 
stavebníka na straně Zadavatele. 
Finanční hodnota stavebních prací 
(kontrolovaného plnění) byla alespoň 
30 mil. Kč bez DPH. 
 

2 body za každý 
referenční projekt 
rekonstrukce stavby, 1 
bod za každý projekt 
novostavby 

12 
 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla komplexní rekonstrukce 
prováděná metodou EPC, tedy 
dodávkou energetických služeb se 
zárukou úspor stavby občanského 
vybavení (administrativní či obytná 
budova, škola, zdravotnické zařízení) 
v roli Technického dozoru stavebníka 
na straně Zadavatele. Finanční 
hodnota stavebních prací 
(kontrolovaného plnění) byla alespoň 
30 mil. Kč bez DPH. 
 

6 bodů za každý 
referenční projekt EPC  

Člen týmu – 
specialista pro 
technologická 
zařízení staveb 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba nebo 
komplexní rekonstrukce stavby 
občanského vybavení (administrativní 
či obytná budova, škola, zdravotnické 
zařízení) v roli Technického dozoru 
stavebníka části TZB, nebo 
Zodpovědného projektanta včetně 
autorského dozoru části TZB.  
Finanční hodnota kontrolovaného 
plnění (tj. části zakázky zahrnující 
kontrolovaná technologická zařízení) 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH. 
 

2 body za každý 
referenční projekt 
rekonstrukce stavby, 1 
bod za každý projekt 
novostavby 

12 
 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba nebo 
komplexní rekonstrukce prováděná 
metodou EPC, tedy dodávkou 
energetických služeb se zárukou úspor 
stavby občanského vybavení 
(administrativní či obytná budova, 
škola, zdravotnické zařízení) v roli 
Technického dozoru stavebníka části 
TZB, nebo Zodpovědného projektanta 
včetně autorského dozoru části TZB.  
Finanční hodnota kontrolovaného 
plnění (tj. části zakázky zahrnující 

6 bodů za každý 
referenční projekt EPC 



 
 

 
Stránka 19 z 24 

kontrolovaná technologická zařízení) 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH. 
 

Člen týmu – 
koordinátor 
BOZP  

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba nebo 
komplexní rekonstrukce stavby 
občanského vybavení (administrativní 
či obytná budova, škola, zdravotnické 
zařízení) v roli koordinátora BOZP.  
Finanční hodnota kontrolovaného 
plnění byla alespoň 20 mil. Kč bez 
DPH. 
 

2 body za každý 
referenční projekt 
rekonstrukce stavby, 1 
bod za každý projekt 
novostavby 

6 

 
Způsob hodnocení dílčího kritéria: 

• Pro účely hodnocení účastník vypracuje tabulku s uvedením subjektu, kontaktní 
osoby s tel. číslem a relevantních informací o realizovaných projektech 
(identifikace stavby, místo, dobu a datum dokončení realizace, finanční hodnoty 
stavby a kontrolované části). Údaje uvedené v této tabulce musí být v souladu 
s údaji uvedenými v životopisech jednotlivých členů týmu. 

• Předmětem hodnocení nebudou projekty předložené účastníkem k prokázání 
technické kvalifikace.  

• V případě uvedení nepravdivých informací bude moci hodnotící komise tohoto 
účastníka vyloučit. 
 
Hodnocení nabídek jednotlivých dodavatelů v rámci dílčího kritéria: 
(TK = použito v rámci technické kvalifikace)  

 

Účastník č. 1 - STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o, IČ 62582933 
Poř.č. Název a předmět zakázky Počet bodů 

  Specialista pro pozemní stavby 7 

1 Novostavba ZŠ Za Cihelnou, Roztoky u Prahy 2019-2021 1 

2 
Poskytování energetický služeb se zaručeným výsledkem (EPC) pro vybrané 
objekty PN Bohnice – komplexní rekonstrukce TK 

3 Rekonstrukce objektu Vítkův dům, Praha 1 2022-doposud 2 

4 
Rekonstrukce Haurowitzovy vily Tiché údolí 125, Roztoky u Prahy 2017-
2020 2 

5 
Rekonstrukce a přístavba Centra odborného vzdělávání ISŠ, Cheb 2012-
2014 2 

  Specialista pro TZB 5 

6 
Poskytování energetický služeb se zaručeným výsledkem (EPC) pro vybrané 
objekty PN Bohnice – komplexní rekonstrukce  TK 

7 
Nová radnice Praha 12 – novostavba polyfunkčního objektu 09/2017-
07/2021 1 

8 Společenské centrum NUPAKY – novostavba 2018-2019 1 



 
 

 
Stránka 20 z 24 

9 ZŠ Praha Kbely – novostavba 2014-2017 1 

10 Nová Plynová kotelna 6,1 Mw – novostavba 1995-1996 0 

11 Rekonstrukce historické budovy Uměleckoprůmyslového muzea 2 
  Koordinátor BOZP 4 

12 ČZU Aula – komplexní rekonstrukce objektu 08/2018-12/2019 2 

13 Dostavba Fakulty životního prostředí FŽP III. – 08/2021-07/2023 1 

14 General nemocnice Kladno Rekonstrukce bloku C2 05/2022-07/2024 TK 

15 Administrativní budova – Florenc GATE – novostavba 06/2020-08/2022 1 

 CELKEM 16 
 
Účastník č. 2 – SAFETY PRO s r.o., IČ 28571690 

Poř.č. Název a předmět zakázky Počet bodů 
  Specialista pro pozemní stavby 11 

1 
FN Brno – Rekonstrukce prostor pracoviště JIP Kliniky interní, geriatrie a 
praktického lékařství TK 

2 Krytý bazén Znojmo – Louka 2 

3 Stavební úpravy střech SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská 2 

4 Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce vstupního pavilonu 0 

5 
Smlouva o energetických službách se zaručeným výsledkem pro areály 
„Pekařská“, „Výstavní“ a „Tvrdého“ Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 6 

6 RECETOX – integrace a rekonstrukce objektu INBIT- Správce stavby 1 
  Specialista pro TZB 6 

7 Stavební úpravy pavilonu A s přístavbou sociálního zázemí a výtahem TK 

8 
Smlouva o energetických službách se zaručeným výsledkem pro areály 
„Pekařská“, „Výstavní“ a „Tvrdého“ Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 6 

  Koordinátor BOZP 6 

9 Bytový dům Alfa TK 

10 Multifunkční fotbalový stadion Hradec Králové 1 



 
 

 
Stránka 21 z 24 

11 Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou 2 

12 
Snížení energetické náročnosti budov As-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice 
Víta Nejedlého 235, budova internátu I-7, I-8, I-9 2 

13 Nákupní centrum Géčko 1 

14 Rekonstrukce obchodního domu Prior Zlín 2 

 CELKEM 23 
 
 
 
 
Účastník č. 4 – REINVEST spol. s.r.o., IČ 65410840 

Poř.č. Název a předmět zakázky Počet bodů 
  Specialista pro pozemní stavby 12 

1 ZŠ Filosofská, rekonstrukce objektů včetně zateplení TK 

2 Rekonstrukce bývalé kotelny na archiv ČVUT TK 

3 
Energeticky úsporný projekt renovace administrativní budovy ústředí ČSÚ 
v Praze 6 

4 Energetické úspory na objektu školy a dílen – SOŠ a SOU, Kladno Dubská 2 

5 Rekonstrukce kulturního domu 2 

6 
Nástavba stávajícího objektu a stavební úpravy – zřízení oddělení 
paliativní péče v DOZP Sulická 2 

  Specialista pro TZB 10 

7 Vojenské ubytovací zařízení Rakovník – stavební opravy budovy TK 

8 Generální obnova areálů TK 

9 ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi Jinonice – Nový pavilon 1 

10 Polyfunkční objekt Sandra Nad Opatovem 2140 2 

11 Město Čakovice – Rekonstrukce bytových domů 2 

12 Bytový dům Neklanka 1 

13 
Projektová dokumentace úprav vnitřních prostor objektu Schulhoffova 
844 2 



 
 

 
Stránka 22 z 24 

14 Rekonstrukce 5 NP – úpravy PD – Strojnická – výkon AD 2 

15 Město Čakovice – Rekonstrukce bytových domů 0 

  
Koordinátor BOZP 

6 

16 Rekonstrukce pavilonů v areálu Thomayerovy nemocnice TK 

17 Rekonstrukce kulturního domu 2 

18 Poliklinika Barrandov – Rekonstrukce vč. Zateplení budovy 2 

19 Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333 2 

     

 CELKEM 28 
 
 
 
Účastník č. 6 – JE Group s.r.o., IČ 03063313 

Poř.č. Název a předmět zakázky Počet bodů 
  Specialista pro pozemní stavby 7 

1 Rekonstrukce mateřské školy Řásnovka TK 

2 Poliklinika Malešice – rekonstrukce zdravotního zařízení 2 

3 Rekonstrukce administrativní budovy ZET OFFICE Brno 2 

4 Univerzita Karlova - 2. lékařská fakulta - dostavba areálu Plzeňská 3. etapa 1 

5 NOVAVAX hala L4 - výstavba budovy pro administrativu, výzkum a vývoj 1 

6 Bytové domy Panorama Brno 1 
  Specialista pro TZB 7 

7 
Výstavba Domova seniorů se zvláštní péčí pro 184 klientů v Karlových 
Varech 1 

8 Výstavba Domova seniorů se zvláštní péčí pro 152 klientů v Říčanech 1 

9 Výstavba administrativní budovy společnosti Kaufland 1 

10 Rekonstrukce mateřské školy Řásnovka TK 



 
 

 
Stránka 23 z 24 

11 Rekonstrukce administrativní budovy ZET OFFICE Brno 2 

12 Poliklinika Malešice - rekonstrukce 2 
  Koordinátor BOZP 3 

13 Rekonstrukce bytového domu v ul. Žitná 44, Praha 1 TK 

14 Rekonstrukce kanceláří společnosti MSD 2 

15 
Výstavba Domova seniorů se zvláštní péčí pro 184 klientů v Karlových 
Varech 1 

   

   

   

 CELKEM 17 
 
 
Souhrn hodnocení dílčího kritéria č. 2: 

 Uchazeči Dosažené body za dílčí 
kritérium č. 2 

1 STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o 16 

2 SAFETY PRO s.r.o 23 

4 REINVEST spol. s r.o 28 

6 JE Group s.r.o 17 
 
Souhrn hodnocení za obě hodnotící kritéria: 

Účastníci 

Hodnocení dílčích kritérií Užitná 
hodnota 
nabídky 
(součet 
vážených 
bodových 
hodnot ze 
všech kritérií) 

Pořadí nabídek 

Číslo souhrnné tabulky 
hodnocení podle dílčího 
kritéria 

1. 2. 
Vážená bodová hodnota 
nabídky v jednotlivých 
kritériích 

STIS stavební a inženýrská 
společnost, s.r.o 

44,82 16 60,8 2 

SAFETY PRO s.r.o 22,12 23 45,1 4 
REINVEST spol. s r.o 70,00 28 98,0 1 
JE Group s.r.o 40,49 17 57,5 3 

 



 
 

 
Stránka 24 z 24 

Dle závěrů hodnotící zprávy hodnotitel doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky Účastníka REINVEST spol. s.r.o., IČ 65410840, výše 
nabídkové ceny z krycího listu 890 000 Kč bez DPH. 
 
 
V Praze dne 11. 3. 2025 
 
 
Za zadavatele 
 
Ing. Jaroslav Maroušek, CSc., v.r. 
SEVEn Energy, s.r.o. 


	Zadavatel
	Zastoupení zadavatele
	ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
	Účastník č. 1 - STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o, IČ 62582933
	Účastník č. 2 – SAFETY PRO s r.o., IČ 28571690
	Účastník č. 3 – BUNG CZ s.r.o., IČ 27454576
	Účastník č. 4 – REINVEST spol. s.r.o., IČ 65410840
	Účastník č. 5 – CONACT, s r.o., IČ 27396916
	Účastník č. 6 – JE Group s.r.o., IČ 03063313
	Účastník č. 1 - STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o, IČ 62582933
	Účastník č. 2 – SAFETY PRO s r.o., IČ 28571690
	Účastník č. 4 – REINVEST spol. s.r.o., IČ 65410840
	Účastník č. 6 – JE Group s.r.o., IČ 03063313


